
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż sprzętu oraz wyposażenia med. na potrzeby realizacji projektu pn.:

„Utworzenie Centrum Op. Geriatrycznej w PCR im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Sp. z o.o.”
dofinansowanego z EFRR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz - Kosko w
Sopocie Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192587795

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 1-3

1.4.2.) Miejscowość: Sopot

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-759

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 5557528

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcrsopot.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcrsopot.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00136821/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-04 14:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00133634/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00136821/01 z dnia 2021-08-04

2021-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2.1. Oferty przedstawione przez dwa lub więcej podmiotów
występujących wspólnie, będą musiały spełniać następujące wymagania: 2. 2 W przypadku
złożenia oferty wspólnej, Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia
umowy
w sprawie zamówienia publicznego. 2. 3 W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia, oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie
warunków udziału w postępowaniu, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie. Oświadczenie te wstępnie potwierdza spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do
wykluczenia.Wymagane dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia, w tym
oświadczenie, o którym mowa w pkt. VI.1.1) SWZ, składa każdy z Wykonawców.
2.4 Oferta
będzie podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym w taki sposób, by wiązała prawnie wszystkich partnerów. 2. 5Wykonawcy składający
wspólną ofertę, o których mowa w pkt. 2.1) ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie
umowy o zamówienie publiczne.2.6. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia zostanie wybrana-Zamawiający może zażądać - przed podpisaniem
umowy - kopii umowy regulującej współpracę tych podmiotów.

W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia publicznego oferta winna zawierać ponadto: a) Oświadczenie o braku podstaw do
wykluczenia i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w którym każdy z
Wykonawców wykazuje brak podstaw do wykluczenia i spełnianie warunków udziału w
postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału
w postępowaniu,składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego.Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ.b) Dokument
pełnomocnictwa pełnomocnika występującego w imieniu podmiotów ubiegających się o wspólne
wykonanie zamówienia w przypadku składania oferty wspólnej. Z treści pełnomocnictwa
muszą jednoznacznie wynikać czynności do wykonania, których pełnomocnik jest upoważniony
oraz umocowanie do reprezentacji wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia. 
c) Oświadczenie, z którego wynika, które usługi lub dostawy wykonają poszczególni wykonawcy
występujący wspólnie

Po zmianie: 
2.1. Oferty przedstawione przez dwa lub więcej podmiotów
występujących wspólnie, będą musiały spełniać następujące wymagania: 2. 2 W przypadku
złożenia oferty wspólnej, Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia
umowy
w sprawie zamówienia publicznego. 2. 3 W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia, oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie
warunków udziału w postępowaniu, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie. Oświadczenie te wstępnie potwierdza spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do
wykluczenia.Wymagane dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia, w tym
oświadczenie, o którym mowa w pkt. VI.1.1) SWZ, składa każdy z Wykonawców.
2.4 Oferta

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00136821/01 z dnia 2021-08-04

2021-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



będzie podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym w taki sposób, by wiązała prawnie wszystkich partnerów. 2. 5Wykonawcy składający
wspólną ofertę, o których mowa w pkt. 2.1) ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie
umowy o zamówienie publiczne.2.6. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia zostanie wybrana-Zamawiający może zażądać - przed podpisaniem
umowy - kopii umowy regulującej współpracę tych podmiotów.

W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia publicznego oferta winna zawierać ponadto: a) Oświadczenie o braku podstaw do
wykluczenia i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w którym każdy z
Wykonawców wykazuje brak podstaw do wykluczenia i spełnianie warunków udziału w
postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału
w postępowaniu,składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego.Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ.b) Dokument
pełnomocnictwa pełnomocnika występującego w imieniu podmiotów ubiegających się o wspólne
wykonanie zamówienia w przypadku składania oferty wspólnej. Z treści pełnomocnictwa
muszą jednoznacznie wynikać czynności do wykonania, których pełnomocnik jest upoważniony
oraz umocowanie do reprezentacji wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-10 09:00

Po zmianie: 
2021-08-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-10 09:15

Po zmianie: 
2021-08-12 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-08

Po zmianie: 
2021-09-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00136821/01 z dnia 2021-08-04

2021-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż sprzętu oraz wyposażenia med. na potrzeby realizacji projektu pn.: „Utworzenie Centrum Op. Geriatrycznej w PCR im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Sp. z o.o.” dofinansowanego z EFRR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz - Kosko w Sopocie Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192587795
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 1-3
	1.4.2.) Miejscowość: Sopot
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-759
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 5557528
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcrsopot.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcrsopot.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00136821/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-04 14:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00133634/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



